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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102213U

2. Data e Regjistrimit 01/01/1994
3. Emri i Subjektit DHEMBELI/P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET LAGJA RE 

5.605.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve me punime industriale,kullim e ujitje te 
tokave,etj.Ndertim te objekteve 
industriale,turistike,bujqesore,punime restaurimi, shembjeje, 
etj.Konsultime e veprimtari preventivimi e stuacionimi per 
objekte te ndryshme.
Paqesor Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2011                Deri: 18/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaqesorMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.605.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DHEMBELI/P
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Telefon: 0692073400  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098966-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/1994

Numri i Vendimit:4366, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja 15 vjet Selia Permet Kapitali 400 000 Leke Administrator Paqesor Malaj 
Objekti  studim, projektim dhe ndertim te objekteve me punime industriale, kullimi, ujitje 
te tokave etj. Ndertim te objekteve industriale, turistike, buqesore, punime sestaurimi, 
shembje etj. Konsultime e veprimtari preventivimi e situacionimi per objekte te ndryshme. 
Ortak Paqesor Malaj

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.25-kK-10-November-20070032.pdf

2. 20/09
/2005

Numri i Vendimit:4366/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 e ortakut te vetem eshte vendosur te shtohet kapitali fillestar duke 
caktuar ekspert kontabel Ramadan Meta. Me vendimin Nr.2 te ortakut te vetem eshte 
vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel Ramadan Meta me vleren e kontributeve 
ne natyre 1.328.000 Leke. Te behet zmadhimi i kapitalit themeltar ne vleren 3.200.000 
Leke qe perbejne fitimet neto te ushtrimit te vitit 2004. Ne funde te rritjese vlera e kapitali 
themeltar shkon 5.605.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.25-kK-10-November-20070032.pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154365-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484162-01-11
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692073400")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF274F44-27EC-4E66-A8B2-32338A436D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF274F44-27EC-4E66-A8B2-32338A436D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0250A604-1C8A-4AF3-AB3B-10224A114E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C8A674-2DE1-4160-B6BC-484A15716929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50260942-0F48-4952-AA91-818297B6BD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0135C02-0FEB-4324-8B93-C7A26F10F078
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Godine banimi 5+1 kate,Rruga Nacionale Hotel Turizem-Kanali i Çukes,km 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Godine banimi 6+1 kate,Rruga Nacionale Hotel-Turizem-Kanali i Çukes,km 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551851-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt.17.05.2011, per 
miratimin e statutit te shoqerise konform ligjit 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Studim, projektim dhe ndertim te objekteve me punime industriale, 
kullimi, ujitje te tokave etj. Ndertim te objekteve industriale, turistike, buqesore, punime 
sestaurimi, shembje etj. Konsultime e veprimtari preventivimi e situacionimi per objekte te 
ndryshme.")          u be            ("Ndertim te objekteve me punime industriale,kullim e 
ujitje te tokave,etj.Ndertim te objekteve industriale,turistike,bujqesore,punime 
restaurimi, shembjeje, etj.Konsultime e veprimtari preventivimi e stuacionimi per 
objekte te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqesor Malaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/05/1994")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqesor Malaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-661502-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr7,date 22.01.2012,per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Godine banimi 6+1 kate,Rruga Nacionale Hotel-Turizem-Kanali i Çukes,km 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7D5303-3875-41BE-A61E-6FF42C386B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B6896F-2398-4EA8-9953-758CA50E9EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B75C3F-2091-4B10-9073-BCB201DD6E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3C22BC-71D1-439E-A51A-FDE0CEFBEDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12EB2F5-6E50-4DE1-B608-007A316DA030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0A4172-F4FE-4A38-AEF1-257AC3751B9A
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paguar)

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688478-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit,date 06.02.2012,per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Godine banimi dhe sherbimesh, Lagja nr.1,pas Hotel Butrintit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-969141-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.10, date 27.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Godine banimi 6+1 kate Rruga Kurora e Hyrjes Lagjja Nr 1 Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Godine banimi 5+1 kate,Rruga Nacionale Hotel Turizem-Kanali i Çukes,km 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382410-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.03.2014 ku 
eshte vendosur : Hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
STRUKTURE 5KT+N/CATI NE PARCELEN NR 41 TE MASTERPLANIT TE 
ZONES GOLEM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580942-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0A4172-F4FE-4A38-AEF1-257AC3751B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5245099A-606A-4141-952F-5644E7E09C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2213F45D-AC7F-4C6A-B61F-D285040B8300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2213F45D-AC7F-4C6A-B61F-D285040B8300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491DFB9C-E48F-47BE-9DAB-315B272465A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFE8EEE-0E29-4D9C-9825-010C1577D98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7FA342-29CF-47C3-9192-2A14C5A87338
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787538-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Venddimit date 3.1.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Godine banimi dhe sherbimesh, Lagja nr.1,pas Hotel Butrintit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Godine banimi 6+1 kate Rruga Kurora e Hyrjes Lagjja Nr 1 Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802023-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101469-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70AAC4C-C45E-45D6-AA08-08C6E7C75766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D36C94-2819-4187-967C-42A1A66B6F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F6B66E-3931-41BE-933A-7D2954A30649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE74AD7-0F81-488A-90BE-8268E753B9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E4B5EC-01CD-427C-BDF6-E931DA491716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A23365-B5B8-49CA-A178-B891DEA147DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7213219B-313F-4059-B8A6-DD59A04C276F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7213219B-313F-4059-B8A6-DD59A04C276F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6262DB-2213-4CC9-ABE6-447558D01F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B840E4-5600-4990-9893-4E1CEE01567A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221B19DA-A51F-48DF-9988-4E9961A380EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221B19DA-A51F-48DF-9988-4E9961A380EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B85AD52-D334-4064-BFC1-8178212312A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933991F5-7E47-476F-B5A9-06138EA58DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BD1EB0-C6B4-4213-9794-612A9FCC2ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E1BEF9-E73C-480E-8A87-83F5033116AF
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178057-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479215-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqeris date:  
28.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
STRUKTURE 5KT+N/CATI NE PARCELEN NR 41 TE MASTERPLANIT TE ZONES 
GOLEM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703831-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asambles se shoqerise, 
date:15.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqesor Malaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805398-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3056AB99-FCCE-494B-BDA0-0B29D31F9BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B2CD2F-35A6-4035-AF45-48B22BF6578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD6A259-7C01-4E81-BE53-8A6C5DD694BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875C334E-D28B-4D60-A256-40372E3114A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BCF4BA-ECAF-4C0F-A35E-DC7D6FC7E55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BCF4BA-ECAF-4C0F-A35E-DC7D6FC7E55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6878B1-4F5A-456D-98A5-4D5D973D0D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC86E9DA-AD76-4EF7-9303-771BBB01137E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC86E9DA-AD76-4EF7-9303-771BBB01137E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4335D39E-FFCC-4974-8AC9-402D2F67F4B7
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841440-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909325-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979414-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383376-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848636-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1AE236-2675-42A5-8831-AB8B9B969DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A446F452-BFAD-4D72-8E96-C6D1B5BAD0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6F089D-6010-43C7-9189-335690842BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B328211-9C56-4B69-A94F-4380C51A6607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77056EB-86B2-429E-80BC-302202DB34E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77056EB-86B2-429E-80BC-302202DB34E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F2530C-7BC8-471D-A78F-21E97438671E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83891576-7E30-498E-BE55-25FA75A61150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889734FC-7176-4D62-97C7-713B6FDC7CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681D4236-642F-4C30-90C7-918CBC6E749A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1B586C-F434-4AEC-AEAC-F3461C5BD38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1B586C-F434-4AEC-AEAC-F3461C5BD38F
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25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176851-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2019, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 24.04.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283154-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEG DHEMBELI-P.pdf
VENDIM ASAMBLE DHEMBELI-P.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526256-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551070-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
QKB Performanca sipas natyres DHEMBELI 2019 -.xlsx
QKB Anekset DHEMBELI 2019.pdf
QKB Poziocioni financiar DHEMBELI 2019.xlsx
VENDIM ASAMBLE DHEMBELI-P.pdf

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618276-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 10.11.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF64E508-06B0-4A2D-9FB8-6FD1C788FA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D2A27F-0DF5-4B01-A714-69F172AC6A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1791DA72-94BE-47C1-ABD9-47EE137F4ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0230D7A7-063F-4BFC-8B22-5F9BAAE33D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FA5FEF-A391-419E-891D-28109CE8C3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F016BA4D-198C-44EF-8BB4-031880847BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E2F372-168E-4203-948A-2859FF06B2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4C0DEF-9D1B-4C0A-AD24-F98F9ABF55C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF67BA9-C862-4EF2-AA9E-3EA82852AAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65E2CBA-771E-45E1-A2D9-8A7ABB44EF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B6F7A7-F7A0-49B8-8714-EC83F95AE9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC0F16A-B0C0-4BEA-8424-605797BF72CC
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 26/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


